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شوارد نادزه خواستار محاكمه ساآكاشویلی شد

رییس جمهوری سابق گرجستان برای محاكمه 'میخاییل ساآكاشویلی' رییس جمهوری فعلی این كشور بخاطر تلفات

نیروهای گرجی در افغانستان خبر داد

/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس گرجستان

روزنامه معتبر روسی &#39;كامرسانت&#39; از درخواست &#39;ادوارد شواردنادزه&#39; رییس جمهوری سابق گرجستان برای محاكمه &#39;میخاییل ساآكاشویلی&#39; رییس جمهوری فعلی

این كشور بخاطر تلفات نیروهای گرجی در افغانستان خبر داد.

به گزارش روز ایرنا، در مطلب روزنامه كامرسانت به قلم &#39;گئورگی دوالی&#39; نوشت: شواردنادزه در سخنانی در روزهای اخیر بر لزوم محاكمه ساآكاشویلی بخاطر جرایم مرتكب شده علیه ملت

گرجستان و اعزام نیروهای این كشور به افغانستان تاكید كرد.

به نوشته روزنامه روسی، رییس جهوری سابق گرجستان، حضور نیروهای این كشور در افغانستان را كه اخیرا سه كشته داده اند، غیرمنطقی دانست.

شواردنادزه معتقد است در شرایطی كه انگلیس، فرانسه و برخی كشورهای عضو ناتو سربازان خود را از افغانستان خارج می كنند، حضور نیروهای گرجی در این كشور به صلاح تفلیس نیست.

روزنامه روسی نوشت: شواردنادزه در حالی كه خواهان تشكیل كمیسیون مستقلی برای بررسی قانونی بودن اعزام نیروهای گرجستان به افغانستان است، درباره اقدام خود در سال ۲۰۰۳برای اعزام

نیروهای گرجی به عراق برای حمایت از آمریكا سكوت می كند.

گزارش &#39;كامرسانت&#39; حاكی است: رییس جمهوری سابق گرجستان از سیاست دولت كنونی این كشور به ریاست &#39;بیدزینا ایوانیشویلی&#39; (نخست وزیر) برای نزدیكی به روسیه

استقبال كرد و گفت: آمریكا و كشورهای اروپایی همواره به ما توصیه می كردند كه با روسیه روابط دوستانه داشته باشیم.

براساس این گزارش، شواردنادزه همچنین از عدم مخالفت ساآكاشویلی با برگزاری تظاهرات همجنس گرایان در تفلیس ابراز ناخرسندی كرد و افزود: ساآكاشویلی در سالهای زمامداری خود همواره با

توسعه و ترویج زبان گرجی، مذهب ارتدوكس گرجستان و سنت های ملی و رسوم این كشور مبارزه كرده است و وی و حزب حاكم تحت ریاست وی باید به خاطر این اقدامات ضد ملی محاكمه

شوند.

به نوشته روزنامه روسی، اظهارات تند رییس جمهوری سابق گرجستان انعكاس گسترده ای در جامعه این كشور داشته است.

در گزارش كامرسانت آمده است : شواردنادزه در گذشته هم چند بار خواستار محاكمه ساآكاشویلی شده بود و ممكن است این درخواست رییس جمهوری سابق گرجستان منجر به محاكمه خود وی

شود.

&39#;یوسف سینسادزه&#39; رییس آكادمی دیپلماتیك گرجستان به روزنامه &#39;كامرسانت&#39; گفت: اگر قرار باشد كسی محاكمه شود این شخص شواردنادزه است زیرا وی در دوره حكومت

شوروی كه دبیر اول حزب كمونیست گرجستان بود جنایات متعددی مرتكب شده است و دستور تیرباران مخالفان را صادر كرده است./خ

پایان پیام.
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